

	лика Коми, г. Сыктывкар, м. Дырнос, д. 88																						
	Зональная гидрометобсерватория 2 разряда Печора (ЗГМО-2 Печора) Республика Коми, МО МР "Печора"																						
	Отдел аэрологии, Республика Коми, г. Печора, ул. Западная, д.39																						
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Метеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Техник-аэролог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Техник-аэролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Техник-метеоролог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Газогенераторщик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Филиала
ФГБУ Северное УГМС "Коми ЦГМС"

(должность)

(подпись)

Мухаметзянов И.Н.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Королькова О.Д.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Начальник аэрологической станции

Сыктывкар

(должность)

(подпись)

Чернышева Л.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный специалист группы кадров

(должность)

(подпись)

Задворная Н.С.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Гидролог ОГМО о/э - член Профкома

ЦГМС

(должность)

(подпись)

Царькова Е.В.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терзи Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

24.12.2018

(дата)